

خبر کوتاه

آغاز پروژه آسفالت جاده جازان امیدیه از سوی شرکت نفت و گاز آغاچاری

عملیات اجرایی پروژه آسفالت ۲۲ کیلومتر از جاده جازران – امیدیه با حضور سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری آغاز شد.این پروژه شامل بخشی از ریز سازی قدیم، قیرپاشی و آسفالت می‌باشد که با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سرمایه‌ای این شرکت در حال انجام است.طی برنامه‌ریزی صورت گرفته توسط مجموعه مهندسی و ساختمان، عملیات اجرایی آسفالت مسیر۲۰۲ کیلومتری قطعه ج تا یکماه دیگر به بهره برداری می‌رسد.مهندس جواد تقی‌زاده سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در این بازدید بر شناسایی راهکارهای لازم جهت تسریع در اجرا و تکمیل جاده جازران -امیدیه تاکید نمود.

باند دوم جاده امیدیه-آغاچاری توسط

شرکت نفت و گاز آغاچاری تکمیل می‌شود

مسیر یک کیلومتری باند دوم جاده امیدیه- آغاچاری منتهی به سه راهی آغاچاری توسط این شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری تکمیل می‌شود.مهندس جواد تقی‌زاده سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری ضمن بازدید از این پروژه بر تکمیل باند دوم جاده امیدیه تا سه راهی آغاچاری تاکید کرد.پروژه حادث باند دوم جاده امیدیه تا سه راهی آغاچاری به عهده راه و شهرسازی استان خوزستان بود که تکمیل مسیر انتهایی آن به علت طولانی شدن به مطالبه عمومی شهروندان و مسئولین اجرایی شهرستان تبدیل شده بود.مطابق برنامه‌ریزی صورت گرفته توسط مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری زمان بهره برداری از این پروژه یکسال دیگر اعلام شده است.در ادامه این بازدید مهندس زاده رئیس شرکت آغاچاری از جاده نیمه تمام سه راهی چیت‌پلند تا شهرستان آغاچاری بازدید نمود.

سوخت‌رسانی به ۱۸۵۵ پرواز در مرکز سوختگیری هواپیمایی منطقه گلستان

سرپرست مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان از سوخت‌رسانی به ۱۸۵۵ پرواز در استان گلستان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.مرتضی جرجانی درباره جزئیات سوخت‌رسانی به هواپیماها در مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان افزود: سال گذشته، بیش از ۵ میلیون و ۲۲۸ هزار لیتر سوخت برای ۱۸۵۵ پرواز تأمین گردیده است.وی بیان کرد: پروازها از فرودگاه بین‌المللی گرگان به مقاصد تهران، مشهد، کیش، قشم، زاهدان، زابل، اهواز، بندرعباس، عسقلوه و کشورهای ترکیه و قزاقستان انجام شده است. جرجانی تأکید کرد: مصرف این فرآورده در سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن (سال ۳۹ درصد افزایش نشان می‌دهد که این میزان به دلیل کاهش محدودیتهای ایجاد شده جهت جلوگیری از شیوع بیماری کرونا بوده است.مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان با ظرفیت ذخیره سازی ۳۶۰ هزار لیتری، وظیفه سوخت‌رسانی به ناوگان هواپیمایی کشور در فرودگاه بین‌المللی گرگان را به‌عهده دارد

برگزاری جلسه کارگروه پشتیبانی از عرضه خازر از شبکه فرآورده‌های نفتی استان گلستان

گرجان -حافظه سیاه بالایی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از برگزاری جلسه کارگروه پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان در ستاد این منطقه خبر داد.عباسی افتخاری ضمن اعلام این خبر افزود: هدف از تشکیل این کارگروه را پیشگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی عنوان نمود و ابراز داشت : هدف اصلی ما تأمین سوخت مصرف کنندگان واقعی است و اقدامات انجام شده در این کارگروه حافظ منافع عمومی و صیانت از سرمایه های ملی است که در این زمینه طرح‌های سازی و پیشگیری از قاچاق و مبارزه با آن در دستور کار قرار دارد.افتخاری افزود: انحراف فرآورده های نفتی یارانه ای غیر از مسیر و مقصد ذکر شده در برنامه محموله نفتی مصداق عرضه خارج از شبکه و قاچاق را داشته و تبیین روش پیشگیری در سطح استان در تعیین ماهیت فرآورده های نفتی مکشوفه ضروری می باشد. وی بیان داشت:اگر دستگاههای متولی نقش خود را در تایید و راستی آزمایی درخواست متقاضیان به درستی ایفا کنند، موضوع قاچاق فرآورده های نفتی در سطح جامعه به شدت کاهش خواهد یافت.در این جلسه همچنین مصوبات نشستهای قبلی مورد بررسی قرار گرفت و دستگاهای مرتبط گزارشات اقدامات خود درخصوص پلاک گذاری و بیمه ادوات کشاورزی را ارائه نمودند.در این جلسه، ابوالفضل کشیری دبیر کارگروه فرعی پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده های نفتی استان و نمایندگان از شرکت گاز، تعزیرات حکومتی، اداره کل حمل و نقل جاده‌ای، پلیس آگاهی، راهور، دادگستری، اداره کل استاندارد، جهاد کشاورزی، توزیع برق و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان حضور داشتند.

تقدیر از فعالان حوزه روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، از مسوول و کارشناسان حوزه روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، عباسی افتخاری، مدیر منطقه ضمن تریک روز ارتباطات و روابط عمومی به همکاران، به اهمیت و جایگاه رابط عمومی در دنیای ارتباطات اشاره کرد و گفت: نقش و جایگاه روابط عمومی در روزگار معاصر و در هنگامه پیشتازی رسانه ها جایگاهی رفیع و گرانقدر است.وی افزود، آگاهی بخشی، اقناع و اعتماد سازی و تعامل مستمر با جامعه ای آگاه و روزآمد مستلزم تلاش و توانمندی مضاعف در این عرصه است

مدیر عامل شرکت آبفای گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گیلان گفت: خبرنگران وظیفه حساس و خطیری دارند. علی پور افزود: اصحاب رسانه امانت داران عرصه اطلاع رسانی هستند و اخبار در حوزه آب را بدون هیچ کم و کاستی به اطلاع مردم می رسانند.وی هم چنین گفت: این شرکت جهت تأمین و تقویت آب شرب ۷۱۱ روستای گیلان، قراردادی در قالب همکاری با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) از دی ماه سال گذشته منعقد کرده که ظرف ۳۰ ماه، ۸۵۰ روستای فاقد نعمت آب شرب سالم و بهداشتی از این نعمت برخوردار و کمیت و کیفیت آب شرب و بهسازی شبکه ۶۲۶ روستای استان نیز ارتقاء یابد.مدیر عامل شرکت آبفای گیلان افزود: اعتبار کل پروژه فوق ۱هزار و ۸۲۸ میلیارد تومان مقرر شده که در سال گذشته ۱۴۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه اختصاص یافت.وی در ادامه عنوان کرد: برای اجرای این پروژه ،دو معین قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) ویسیج سازندگی معین شده است.علی پورافزود: علاوه بر اعتبار ۱ هزار و ۸۲۸ میلیارد تومان ،این شرکت ۴۵۰ میلیارد تومان از سال گذشته اعتبار تخصیص یافته را برای آبرسانی به سایر روستاها تا ۳۱ تیر ماه امسال جذب و برای پروژه فوق هزینه می کندوی هم چنین گفت: در استان ۲۵ هزار کیلومتر شبکه توزیع آب و ۵ هزار کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب داریم، که بایددر صورت شکستگی لوله ها به ۵۲ شهر و ۱ هزار و ۷۲۲ روستا سرویس دهی رفع شکستگی و تعمیر این خطوط آبرسانی را براساس اولویت حجم آبرسانی انجام بدهیم.مدیر عامل شرکت آبفای گیلان افزود: روزانه صدها نمونه برداری از شبکه آب شهر و روستاها انجام می دهیم،علاوه بر این

معاونت بهداشت هم به صورت جداگانه ای نمونه برداری از شبکه آب روستایی و شهری برای بررسی کیفیت آب انجام می دهدوی در ادامه تصریح کرد: کیفیت آب شهری در استان در سال گذشته ۱۰۰ در صد و کیفیت آب روستایی ۸۵ درصد بوده است. علی پور افزود: کیفیت آب روستایی استان در حد استاندارد بوده و املاح و سختی آب موجود باعث می شود که کیفیت ۱۰۰ در ۱۰۰ در روستاها نداشته باشیم.آب روستاها فاقد آلودگی و میکروب های بیماری زا است.

وی در ادامه اظهار داشت:طول شبکه فاضلاب در استان ۲هزار و ۶۲۰ کیلومتر است که ۴۰ درصد جمعیت استان از سیستم دفع فاضلاب استفاده می کنند.علی پور افزود: ۱۱ شهر در استان در فاز اجرای ایجاد شبکه فاضلاب قرار دارندوی با اشاره به این مطلب که برای کل پروژه فاضلاب

با حضور ارزیابان شرکت توانیر، ارزیابی وضعیت آمادگی سامانه

های اطلاع رسانی و مدیریت اضطراری بار شرکت توزیع برق استان

سمنان در شرایط پیک تابستان سال ۱۴۰۱ ارزیابی شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با تشریح وضعیت شبکه و تاسیسات برق استان گفت: پیک نیاز مصرف این شرکت در سال قبل۵۲۲ مگاوات بوده که در پانزدهم تیرماه حادث شده و به نسبت مدت متناظر سال ۱۳۹۹، ۸۳ درصد رشد را به همراه داشته است.سیدمحمد حسینی نژاد بیان کرد: نرخ انرژی تأمین نشده در سال ۱۴۰۰، برابر با۵۰۰ هزار می باشد و متوسط زمان خاموشی۰٫۹۴ دقیقه در روز است.وی به رویت پذیری و کنترل پذیری اشتراک های برق استان اشاره کرد و افزود: تعداد اشتراک های رویت پذیر موجود ولتاژ اولیه و ثانویه ۹ هزار و ۹۸۶ اشتراک است که سه هزار و ۴۰۰ مشترک ولتاژ ثانویه قابلیت کنترل و قطع و وصل از راه را دارندوی تصریح کرد: پیش بینی نیاز مصرف سال جاری با رشد پنج درصدی، ۵۷۰ مگاوات برآورد می شود.در ادامه مسئول تیم

مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین رویداد، به معرفی

بین‌المللی خصوصی‌سازی در اقتصاد ایران، فولاد مبارکه را الگوی موفق خصوصی‌سازی در کشور معرفی کرد.نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی‌سازی در اقتصاد ایران از ۳۱ اردیبهشت‌ماه تا ۳ خردادماه به مدت ۴ روز با حضور سران قوه، رؤسای اتاق‌ها و وزرای مرتبط، نمایندگان مجلس و مهمانانی از کشورهای خارجی در مرکز همایش‌های سالن اجلاس سران برگزار شد و شرکت فولاد مبارکه نیز با حضور در آن و برپایی غرفه‌ای در نمایشگاه جانبی این رویداد، به معرفی توانمندی‌ها و دستاوردهای اقتصادی خود پرداخت. هدف از برگزاری این همایش، شناسایی چالش‌های واگذاری‌ها برای تهیه سند جامع خصوصی‌سازی است که می‌تواند به بهبود کیفیت دارایی‌های تجاری دولت منجر شود. در این همایش بین‌المللی، عملکرد خصوصی‌سازی طی ۲۰ سال گذشته با حضور مجریان و دست‌اندرکاران خصوصی‌سازی در سطح وزرای مربوط و شرکت‌های مادر تخصصی در حوزه‌های مختلف قوانین و روندهای اثرگذار بر واگذاری‌های دولت مورد نقد و بررسی قرار گرفت. در کنار این همایش، ۱۵ نشست تخصصی برگزار شد که محمدپاسر وظیفینا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست علمی «فرصت‌ها و چالش‌های بنگاه‌های دولتی» اظهار کرد: امروز با شرکت‌هایی روبه‌رو هستیم که تا حدی خصوصی شده‌اند و بهتر است ویژگی‌های این شرکت‌ها را بررسی کنیم و توصیه‌هایی برای این ساختار داشته باشیم.وی با بیان اینکه شرکت‌های خصولتی با چالش‌های زیادی ازجمله اسمی بودن مدیریت غیردولتی و وجود مدیریت دولتی روبه‌رو هستند، افزود: در این شرایط با نظام ناکارآمد نظارتی مواجهیم، به‌گونه‌ای که برخی از ساختارهای نظارتی دولتی که قیلا وجود داشته دیگر نیست، اما ساختارهای نظارتی جایگزین در برخی از قسمت‌ها دیده می‌شود.مدیرعامل شرکت فولاد

تسبیب‌با بیان اینکه سازمان‌های نظارتی در مواردی به شرکت‌های خصولتی ورود می‌کنند، تصریح کرد: هنوز مشخص نیست که این نهادها اجازه ورود به این شرکت‌ها را دارند یا خیر، اما آن‌ها اعتقاد دارند چون دولت سهم دارد، باید نهادهای نظارتی نیز ورود کنند.وی گفت: در گذشته زیرجیره‌ای در صنایعی مانند فولاد بوده که توسط دولت نظام‌مند شده بوده، اما در خصوصی‌سازی این زنجیره پاره شده است. از سوی دیگر، فولاد سهام‌هایی در حوزه سهام عدالت داشته که در زمینه توزیع این سود نیز با چالش‌هایی روبه‌رو هستیم.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه در خصوص ضرورت خصوصی‌سازی اظهار داشت: مردم‌سازی اقتصاد در اجرای این طرح یکی از اصلی‌ترین اهداف بود که هنوز محقق نشده و باید در این زمینه مالکیت آحاد جامعه را در نظر بگیریم.وی با اشاره به ضرورت کنترل اهداف خصوصی‌سازی در واگذاری‌ها گفت: در این زمینه مواردی مانند ارتقای بهره‌وری و رشد سرمایه‌گذاری باید رعایت شود.طسبب‌ینا گفت: امکان تجمیع توانمندی‌ها باید در خصوصی‌سازی‌ها مورد توجه باشد. در این زمینه ساختارهایی داریم که علی‌رغم واگذاری همچنان به دست دولتی‌ها اداره می‌شوند

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

مازیار علی پور،مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت آبفای گیلان:

برای تکمیل پروژه های فاضلاب استان، به ۲۶ هزار میلیارد تومان نیاز داریم



به ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم ،گفت: درسال گذشته ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه شبکه فاضلاب استان در نظر گرفته شد که ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای سامان دهی رود خانه های زرجوب و گوهر رود در نظر گرفته شد که بخشی از آن تخصیص یافت.رئیس هیأت مدیره شرکت آبفای گیلان افزود: در بحث تعرفه ها هم تا الگوی مصرف خانوارها تا ۱۳ متر مکعب افزایش نرخ نداشتیم. از صفر تا ۵ متر مکعب هم مشترکین تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت آب بها معاف هستندوی در ادامه عنوان کرد: این شرکت دو وظیفه مهم رساندن آب شرب سالم و بهداشتی به دست مردم و نیز دفع اصولی فاضلاب را بر عهده دارد.علی پور افزود: کیفیت آب برای ما به مراتب بیشتر از کمیت آب اهمیت دارد. وی هم چنین گفت:آب تصفیه شده در این استان

با حضور ارزیابان توانیر انجام شد؛

ارزیابی سامانه های اطلاع رسانی و مدیریت اضطراری بار شرکت توزیع برق استان سمنان



امکان و مدام و همچنین سامانه های ۱۲۱ و مرکز تماس، اسکادا و مدیریت اضطراری بار، بازدید نمودند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی‌سازی در اقتصاد ایران مطرح کرد؛

فولاد مبارکه الگوی موفق خصوصی‌سازی در کشور

و این امر باید اصلاح شود.

وی افزود: در این شرایط، بنگاه‌های اقتصادی به دست افراد غیرمتخصص اداره می‌شود. این شرایط باید اصلاح شود و برای این کار باید کرسرپومهای تخصصی تشکیل دهیم و مدیریت آن را به افراد متخصص بسپاریم.مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه خوشبختانه در صنایع فولادی مدیریت همواره به دست افراد متخصص بوده است، گفت: این مجموعه‌ها توانستند خودشان را حفظ کنند که منجر به شفافیت و ثبات در فعالیت بنگاه‌ها شده است.وی ترویج فرهنگ خصوصی‌سازی را در کشور ضروری دانست و ابراز داشت: تا وقتی فرهنگ خصوصی‌سازی را در کشور ایجاد نکنیم موفق نخواهیم بود؛ تا وقتی تولید ثروت ارزش نباشد و سرمایه‌دار در منظر عموم، پلید و منفور است و تا وقتی نگاه مثبت به شرکت موفق وجود ندارد، در خصوصی‌سازی موفق نخواهیم شد.طسبب‌ینا گفت: در این شرایط بخش‌هایی که به معنای واقعی خصوصی هستند، هیچ‌کدام جرئت اعلام میزان دارایی و اموال و شفاف‌سازی را ندارند. این در حالی است که در دنیا این موضوعات کاملاً شفاف است و با استفاده از این ابزار برند شرکت‌ها توسعه می‌یابد.

وی با بیان اینکه در ایران یک برند برای بزرگ شدن مدام در حال استفاده از عناوین مختلف است، گفت: به همین دلیل است که ما برند ویژه در بازارهای جهانی نداریم. این در حالی است که برندهای موفق در جهان درآمدی بیشتر از درآمد کل کشور ما دارند.مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه بخش خصوصی نیز باید متعهد به توسعه سرمایه‌گذاری و حفظ و توسعه اشتغال باشد، گفت: ما اگر بخواییم موفق باشیم، باید الگوهای موفق خصوصی‌سازی را ارزیابی و دلایل موفقیت آن‌ها را احصا کنیم و مورد استفاده قرار دهیم. از سوی دیگر الگوهای ناموفق را ارزیابی کنیم تا از تکرار آن خودداری شود. این در حالی است که ما شاهد

رئیس سازمان امور اجتماعی وزارت کشور:

سازمان عمران سواحل فعال و اجرایی شود

وی خواستار اجرای طرح‌های ارزشمند برای عملیاتی شدن طرح جامع سواحل شمال شد و با اشاره به آزادسازی حریم دریا گفت: دولت در پی مردمی سازی دریا و نوار ساحلی است.

عباسی با اشاره به قابلیت‌های موجود در سواحل بر لزوم ارائه طرح‌های جامع در این بخش تاکید کردو با اظهار اینکه نگهداری مناسب و آلوده نکردن نعمت ساحل و دریا مهم است، گفت: این نعمت را نباید به حال خود رها کرد.

معاون وزیر کشور با عنوان اینکه دریا نعمت و مزیت بزرگ است، گفت: نگهداری آن نیازمند فکر، اراده و عزم جدی است و مجلس و دولت برای حفظ این نعمت و بهره گیری از آن هم افزا و ممدل است

اخبار

شهردار رشت در جلسه بررسی پیشرفت فیزیکی و روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری :

اتمام سریعتر پروژه‌های عمرانی یک گام به سوی جلب رضایت عمومی شهروندان

جلسه بررسی پیشرفت فیزیکی و روند اجرای پروژه های عمرانی شهرداری به ریاست سید امیر حسین علوی شهردار رشت و با حضور سید حسین رضویان عضو شورا، خاوری مشاور امیر عمرانی، معاونین و مدیران شهرداری رشت برگزار شد.به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت – سید امیر حسین علوی شهردار رشت در این جلسه اظهار داشت: تعیین تکلیف و اتمام سریعتر پروژه‌های عمرانی ما را یک گام دیگر به سوی جلب رضایت عمومی شهروندان به پیش می‌برد، بنابراین اهمیت اقدامات این حوزه برای شهرداری رشت دو چندان است.شهردار رشت با بیان اینکه با حضور مشاور پروژه‌های عمرانی شهرداری همکاری مشترک و انسجام خوبی بین حوزه‌های مدیریتی و ستادی شکل خواهد گرفت، افزود: بدون تردید با بسترسازی که فراهم شده و با حل مشکلات و موانع می‌توانیم پروژه‌های عمرانی شهرداری رشت را با سرعت و قدرت بیشتری پیگیری کنیم.سید امیر حسین علوی به اشاره به بودجه سال ۱۴۰۱ که به شکل رسمی هزار و ۸۰ میلیارد تومان در آن بودجه عمرانی تعریف شده است، مورد تاکید قرار داد و اضافه کرد: با موازنه‌ای که افزایش هزینه‌های جاری ایجاد می‌کند، ممکن است بخشی از این عدد تقلیل یابد که البته در صورت عملکرد بهتر سازمانها و مناطق می‌توان افزایش هزینه‌ها را با افزایش درآمدها جبران کرد.وی یادآور شد: پیش بینی می‌شود با پروژه‌هایی که در حال برنامه‌ریزی است، شهرداری رشت حتی بیشتر از بودجه هزار میلیاردی خود در حوزه عمرانی خیز برداشته و هدفگذاری کرده است. به طوری‌که عدد پروژه‌های عمرانی در دست انجام به حدود دو تا سه هزار میلیارد تومان می‌رسد. به بیان دیگر ارزش ریالی پروژه‌های عمرانی شهرداری در بازه زمانی اجرا بسیار بیشتر از بودجه‌ای است که در سال ۱۴۰۱ تعریف شده است.شهردار رشت تشکیل تیمهای منسجم در تمامی حوزه‌های برنامه‌ریزی را لازم و ضروری خواند و تصریح کرد: به واسطه آنکه سالها در بخش زیرساختی به پروژه‌های عمرانی شهر رشت پرداخته نشده، پروژه‌هایی مانند بازگشایی معابر و خیابانها مورد غفلت قرار گرفت.علوی با بیان اینکه شهرداری رشت امسال چند طرح مهم را بازشگشایی را در سطح شهر اجرایی می‌کند و چند طرح دیگر بازگشایی را هم در دست بررسی و مطالعه دارد، یادآور شد: مسیر سعدی به سرگل و رینگ ۹۰ متری جزو اولویتهای اصلی و امسال شهرداری رشت در حوزه بازگشایی‌هاست.وی میزان پیشرفت پروژه میدان امام علی (ع) و ولیعصر(عج) را به غیر از تقاطع چیزی بالای ۸۰ درصد اعلام کرد و افزود: در کنار اقدامات اشاره شده و به غیر از طرح‌های با مقیاس کوچک که باید توسط مناطق پیگیری شود، پروژه‌هایی مانند پارک ۵۰۰ هکتاری لاکان، تالاب عینک و مجموعه‌های اینچنینی هم در برنامه‌ریزی‌های شهرداری رشت گنجانده شده است.گفتنی است مشاوران و مدیران دو پروژه رینگ ۹۰ متری و تالاب عینک نیز ضمن حضور در این جلسه آخرین وضعیت این دو پروژه و میزان پیشرفت فیزیکی هر کدام از آنها را در کنار مسائل، موارد و موانعی که در مسیر اجرای سریعتر طرح‌ها وجود دارد در قالب گزارشی ارائه نمودند.لازم به ذکر است در پایان این جلسه حکم شعبانعلی خاوری به عنوان مشاور امور عمرانی شهرداری رشت توسط سید امیر حسین علوی شهردار رشت به ایشان تقدیم گردید.

طرح سالم سازی دریا در مازندران به صورت رسمی فعال شد

طرح های سالم سازی دریای مازندران با حضور مسئولان کشوری و استانی در چالوس افتتاح شد. سید علی قاسمی فرماندار چالوس مراسم افتتاح رسمی طرح‌های سالم سازی دریای مازندران در چالوس با اظهار اینکه مشکلی برای سرمایه گذاری در سواحل منطقه وجود ندارد، افزود: مشکلی برای حضور بخش خصوصی در سواحل نداریم.وی گفت: همه باید برای کسانی که تمایل به سرمایه گذاری در اقتصاد دریا دارند حمایت کنند و مزاحمت و ممانعتی نداشته باشیم. وی با بیان اینکه امروز شاهد جدال بین اقتصاد دریا و مدیریت چندگانه و بخشی هستیم، افزود: باید جنگلی در منطقه راه اندازی شود و توجه به اقتصاد دریا و جنگل سبب تولید و اشتغال می‌شود.

طرح های سالم سازی دریا در مازندران به صورت رسمی فعال شد

حضور مسئولان کشوری و استانی در چالوس افتتاح شد. سید علی قاسمی فرماندار چالوس در مراسم افتتاح رسمی طرح‌های سالم سازی دریای مازندران در چالوس با اظهار اینکه مشکلی برای سرمایه گذاری در سواحل منطقه وجود ندارد، افزود: مشکلی برای حضور بخش خصوصی در سواحل نداریم.وی گفت: همه باید برای کسانی که تمایل به سرمایه گذاری در اقتصاد دریا دارند حمایت کنند و مزاحمت و ممانعتی نداشته باشیم. وی با بیان اینکه امروز شاهد جدال بین اقتصاد دریا و مدیریت چندگانه و بخشی هستیم، افزود: باید جنگلی در منطقه راه اندازی شود و توجه به اقتصاد دریا و جنگل سبب تولید و اشتغال می‌شود.

هالال احمر کرمان اعلام کرد:

اکیپ کوهنوردان کرمانی در سلامت کامل در حال بازگشت هستند

اکیپ کوهنوردان کرمانی در منطقه شهداد در سلامت کامل به سرمی برند و از مسیر جایگزین در حال بازگشت هستند.در پی تماس تلفنی مردمی روز شنبه ۷ خردادماه جاری با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری جمعیت هلال احمر استان کرمان در پی جستجوی نیروهای امدادی ۳ نفر از اکیپ کوهنوردان به امدادگران هلال احمر دسترسی پیدا می‌کنند و اعلام می‌کنند که در پی بازگشت از منطقه کوهستانی کیشوتیو به دلیل مسدود بودن دامنه کوه این اکیپ در صحت و سلامت از مسیر جایگزین در حال فرود به دامنه کوه هستند. اما به دلیل خاموش شدن و دسترس نبودن تلفن همراه نتوانستند به خانواده‌هایشان اطلاع دهند.